
CAM  Slim  Gen2  je  Wi-Fi  bezpečnostní  kamera  s  rozlišením  1080P,  schopná

detekční  zprávy  a  sdílejte  je  se  svou  rodinou.

jasně  zachytit  každý  detail.  Podporuje  sledování  domácích  situací  v  reálném  čase  a  na  dálku

Uživatelská  příručka  V1.0

konverzace  v  aplikaci.  Zprávy  můžete  do  aplikace  posílat  včas  pomocí  pohybu

Inteligentní  bezpečnostní  kamera  Wi-Fi

Uživatelská  příručka  CAM-S(EN)

Obousměrný  zvuk Lidská  detekceUpozornění1080p  Live  View

Zavedení

1

Machine Translated by Google



2

IR  noční  vidění

•  Dlouze  stiskněte  tlačítko  po  dobu  5  sekund  (zařízení  vydá  „pípnutí“

�  Tlačítko  Reset

zvuk):  Zařízení  přejde  do  režimu  párování  (doba  párování:  30

Hibernace  fotoaparátu

Stavová  instrukce

Zařízení  je  v  režimu  párování  (Pro  ukončení  stačí  stisknout  tlačítko  reset

režim  párování).

�  Objektiv  fotoaparátu

Stav  LED  indikátoru

�  Základna

�  Slot  pro  kartu  TF

Protokol  RTSP

�  LED  indikátor

�  Vstupní  rozhraní  napájení  (Typ-C)

zápis).

Podpora  cloudu

Bliká  dvě  krátké  a  jedno  dlouhé

Skladování

�  Mikrofon

Instrukce  o  stavu  LED  indikátoru

Machine Translated by Google



Kompatibilní  hlasoví  asistenti

Zvuková  upozornění

Specifikace

Zařízení  je  v  režimu  párování.

CAM-S2

Pixely  fotoaparátu

offline,  výjimka  sítě  nebo  selhání  připojení  k

Stav  zařízení

Online

F2.0

Pokračuje

Zařízení  je  sledováno

Dvojité  „pípnutí“  zazní

Rezoluce

Zařízení  detekuje  TF  kartu  (zařízení  vydá  dvě  „pípnutí“

Typ  rozhraní

Zvuková  upozornění

1920x1080

Model

Zařízení  poté,  co  bylo,  opustí  stav  konfigurace  sítě

zároveň  silně  nahoru

Jednou  rychle  zabliká

Typ-C

zvuky).

Clona  objektivu

podržte  resetovací  tlačítko  po  dobu  5  sekund)

Bliká  dvakrát  rychle

Jednou  rychle  blikne  a  svítí

Zařízení  detekuje  TF  kartu.

2  miliony  pixelů

síť.

Jediné  "pípnutí"  (stiskněte  a

Vstup

3

5V�1A

Machine Translated by Google



Výkonný  standard

Stáhněte  si  aplikaci  eWeLink

Naskenujte  QR  kód  pro  přidání  zařízení

-10℃~40℃

100°

48  x  46  x  86,5  mm

3,8  mm

PC  +  ABS

Čistá  hmotnost

Stáhněte  si  prosím  aplikaci  „eWeLink“  z  obchodu  Google  Play  nebo  Apple  App  Store.

Ohnisková  vzdálenost  objektivu

Wi-Fi  IEEE  802.11  b/g/n  2,4  GHz

Použitelné  místo

Osvědčení

Způsoby  skladování

Bílý

CE/FCC/RoHS

Rozměr  produktu

Krytý

H.264

norma

Bezdrátové  připojení

Pracovní  vlhkost

Cloudové  úložiště  a  karta  TF  (max.  128  GB  pro  kartu  TF)

IEC/EN  62368-1

Materiály  pláště

65  g  (příslušenství  není  součástí  dodávky)

Komprese  videa

Pracovní  teplota

Úhel  objektivu  fotoaparátu

Barva

5%~95%  RH,  nekondenzující

4

Machine Translated by Google



Zkontrolujte  stav  blikání  indikátoru  Wi-FiStiskněte  dlouze  tlačítko  reset  na  5  sekund.

Zapněte  zařízení

(Dvě  krátké  a  jedno  dlouhé  bliknutí).

Naskenujte  QR  kód  na  zařízení.Zadejte  "Skenovat".

Vyberte  "Přidat  zařízení".

5

Machine Translated by Google



6

Vyberte  síť  "Wi-Fi"  a  zadejte

heslo.připojeno.

Počkejte,  až  bude  zařízení  nalezeno  a

Zařízení  bylo  kompletně  přidáno.

Machine Translated by Google



Toto  zařízení  lze  umístit  na  pracovní  plochu  (obrázek  �),  namontovat  na  stěnu  (obrázek  �)  nebo  

instalovat  na  strop  (obrázek  �).

�

dvě  podmínky:

�

�

1.  Toto  zařízení  je  v  souladu  s  částí  15  pravidel  FCC.  Provoz  podléhá  následujícímu

Instalace

prohlášení  o  shodě  FCC

7

Machine Translated by Google



Pro  frekvenci  CE

EU  prohlášení  o  shodě

(1)  Toto  zařízení  nesmí  způsobovat  škodlivé  rušení  a

používán  v  souladu  s  pokyny,  může  způsobit  škodlivé  rušení  rádia

zařízení  generuje,  používá  a  může  vyzařovat  vysokofrekvenční  energii,  a  pokud  není  instalováno,  a

(2)  Toto  zařízení  musí  akceptovat  jakékoli  přijaté  rušení,  včetně  rušení,  které  může

komunikace.  Neexistuje  však  žádná  záruka,  že  k  rušení  nedojde  v  a

—Připojte  zařízení  do  zásuvky  v  jiném  okruhu,  než  do  kterého  je  zapojen

přijímač  je  připojen.

—  Požádejte  o  pomoc  prodejce  nebo  zkušeného  rádiového/TV  technika.

Provozní  frekvenční  rozsah  EU:

digitální  zařízení,  podle  části  15  pravidel  FCC.  Tyto  limity  jsou  navrženy  tak,  aby  poskytovaly

—  Přeorientujte  nebo  přemístěte  přijímací  anténu.

—Zvětšete  vzdálenost  mezi  zařízením  a  přijímačem.

přiměřenou  ochranu  před  škodlivým  rušením  při  domácí  instalaci.  Tento

Společnost  Shenzhen  Sonoff  Technologies  Co.,  Ltd.  tímto  prohlašuje,  že  rádiové  zařízení  typu  CAM-S2  je  v  souladu  se  

směrnicí  2014/53/EU.  Úplné  znění  EU  prohlášení  o  shodě  je  k  dispozici  na  následující  internetové  adrese:  https://sonoff.tech/

compliance/

uživateli  se  doporučuje,  aby  se  pokusil  napravit  rušení  jedním  nebo  více  z  následujících

vyhovění  by  mohlo  zrušit  oprávnění  uživatele  provozovat  zařízení.

by  měl  být  instalován  a  provozován  s  minimální  vzdáleností  20  cm  mezi  radiátorem

a  tvé  tělo.

Poznámka:  Toto  zařízení  bylo  testováno  a  bylo  zjištěno,  že  vyhovuje  limitům  pro  třídu  B

opatření:

konkrétní  instalace.  Pokud  toto  zařízení  způsobuje  škodlivé  rušení  rádia  nebo

způsobit  nežádoucí  provoz.

Prohlášení  FCC  o  radiační  expozici:

Zařízení  bylo  vyhodnoceno,  aby  splňovalo  obecné  požadavky  na  vystavení  vysokofrekvenčnímu  záření,  Toto  zařízení

2.  Změny  nebo  úpravy,  které  nejsou  výslovně  schváleny  odpovědnou  stranou

televizní  příjem,  který  lze  určit  vypnutím  a  zapnutím  zařízení,

8

Machine Translated by Google

https://sonoff.tech/compliance/


Informace  o  likvidaci  a  recyklaci  OEEZ

PAP  22

Borša

PAP  21

Neto

PAP  22

ManualeScatola

KartaKarta

Verifica  le  disposizioni  del  tuo  Comune.

Samostatné  složky  a  konferiscile  in  modo  corretto.

RACCOLTA  DIFFERENZIATA

Karta

Wi-Fi:  802.11  b/g/n20  2412–2472  MHz,  802.11  n40:  2422–2462  MHz

místní  úřady  pro  více  informací  o  místě  a  podmínkách

sběrné  místo  pro  recyklaci  elektrického  a  elektronického  odpadu

BLE:  2402–2480  MHz

zařízení,  jmenované  vládou  nebo  místními  úřady.  Opravit

domovní  odpad.  Místo  toho  byste  měli  chránit  lidské  zdraví  a

Plastica

životní  prostředí  tím,  že  předáte  své  odpadní  zařízení  určené  osobě

a  podmínky  těchto  sběrných  míst.

symbolem  jsou  odpadní  elektrická  a  elektronická  zařízení  (WEEE  jako  v

BLE�10dBm

směrnice  2012/19/EU),  která  by  se  neměla  míchat  s  netříděným

k  životnímu  prostředí  a  lidskému  zdraví.  Kontaktujte  prosím  instalatéra  popř

Výstupní  výkon  EU:

likvidace  a  recyklace  pomůže  předejít  potenciálním  negativním  důsledkům

Informace  o  likvidaci  a  recyklaci  WEEE  Všechny  produkty  s  tímto  označením

LDPE  4

Wi-Fi  2,4G�20dBm

9

Machine Translated by Google



10

Adresa:  3F  &  6F,  Bldg  A,  č.  663,  Bulong  Rd,  Shenzhen,  Guangdong,  Čína

Výrobce:  Shenzhen  Sonoff  Technologies  Co.,  Ltd.

Vyrobeno  v  ČíněWebové  stránky:  sonoff.tech

Servisní  e-mail:  support@itead.ccPSČ:  518000

Machine Translated by Google


